ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-ĐT

Về việc xây dựng quy chế phối
hợp để quản lý các công trình hạ

tầng đô thị, hạ tầng xã hội trên địa
bàn thành phố

Quy Nhơn, ngày       tháng      năm 2024

  Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thành phố

 Ngày 12 tháng 6 năm 2023, UBND thành phố có Thông báo số
421/TB-UBND về kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố
Nguyễn Công Vịnh tại buổi làm với Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố
về nhiệm vụ hoạt động công ích 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ
các tháng còn lại năm 2023; trong đó có nội dung “Giao Phòng Quản lý đô
thị thành phố Chủ trì, phối hợp Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố,
Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố, UBND các phường, xã, Đội Trật tự
đô thị thành phố xây dựng quy chế phối hợp để quản lý các công trình hạ
tầng đô thị, hạ tầng xã hội nhằm xử lý các hành vi vi phạm như phá hoại cây
xanh, đấu nối thoát nước thải không đúng quy định, vứt rác bừa bãi,…”. Tuy
nhiên, qua rà soát, hiện nay nhiệm vụ nêu trên vẫn chưa được thực hiện hoàn
thành.

 Ngày 02 tháng 7 năm 2024, tại buổi kiểm tra hiện trường đường Xuân
Diệu, đồng chí Bí thư Thành ủy Nguyễn Văn Dũng có ý kiến chỉ đạo UBND
thành phố sớm ban hành quy chế nêu trên để nâng cao chất lượng công tác
quản lý đô thị.

 Do đó, Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu Phòng Quản lý đô thị thành
phố khẩn trương phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng dự thảo quy chế
phối hợp để quản lý các công trình hạ tầng đô thị, hạ tầng xã hội trên địa bàn
thành phố. Thời gian hoàn thành trước ngày 01/8/2024.

 Yêu cầu các đơn vị được giao nhiệm vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Chủ tịch, các PCT UBND TP;
-VP(LĐ+C11);
-Lưu: VT,C11.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

\

Nguyễn Công Vịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T15:24:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T17:19:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T08:40:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T09:14:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T09:14:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T09:14:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T09:14:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!